
Nadleśnictwo Okonek, ul. Kolejowa 16, 64-965 Okonek
tel.: +48 67 266 91 01, e-mail: okonek@pila.lasy.gov.pl
PNB Paribas Bank Polska S. A. 79 2030 0045 1110 0000 0078 1570
Nr BDO 00531450

 Nadleśnictwo Okonek

okonek@pila.lasy.gov.pl

Okonek, dnia 13.11.2025

Zn.spr.: SA.234.26.2025

Ogłoszenie
Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe – Nadleśnictwo Okonek
ul. Kolejowa 16, 64-965 Okonek, NIP 767-000-53-80, tel. (67) 266-91-01, e-mail:

okonek@pila.lasy.gov.pl, ogłasza II przetarg pisemny nieograniczony na sprzedaż środków 

niskocennych - telefonów, wg poniższego zestawienia

Lp.
Nr 

inwentarza
Nazwa (marka)

Rok 
nabycia

ilość 
(szt)

Cena 
netto

Wartość 
oferowana
netto (PLN)

1 N623/0481
Samsung Galaxy X 

Cover 6 Pro
2023 1 90,00 ….................

2 N623/0472 Samsung Galaxy M33 2023 1 90,00 ….................

3 N623/0484
Samsung Galaxy X 

Cover 6 Pro
2023 1 85,00 ….................

4 N623/0490
Samsung Galaxy X 

Cover 6 Pro
2023 1 90,00 ….................

5 N623/0456 Samsung Galaxy M33 2023 1 85,00 ….................

6 N623/0464 Samsung Galaxy M33 2023 1 85,00 ….................

7 N623/0480 Samsung Galaxy M33 2023 1 90,00 ….................

Wypełniony formularz ofertowy (załącznik nr 1) należy złożyć w zamkniętej kopercie z

dopiskiem „Oferta na zakup zbędnych środków niskocennych- telefony” w sekretariacie 

Nadleśnictwa Okonek najpóźniej do dnia 20.11.2025r. do godz. 9:00.

1. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 20.11.2025r., o godzinie 9:30 a ogłoszenie wyników

przetargu zostanie umieszczone na stronie Nadleśnictwa oraz tablicy ogłoszeń.

2. Oceniając oferty Komisja wybiera oferentów, którzy zaproponowali najwyższą cenę

netto.



3. W przypadku zaoferowania przez oferentów takiej samej ceny, Sprzedającemu

przysługuje prawo wyboru oferty i kontynuacji przetargu w formie licytacji między

oferentami.

4. Przetarg jest ważny w przypadku złożenia co najmniej jednej oferty niepodlegającej

odrzuceniu, zawierającej co najmniej jedno postąpienie powyżej ceny wywoławczej.

5. Komisja odrzuca oferty:

a) złożone po terminie;

b) poniżej ceny wywoławczej;

c) niezawierające pełnych danych wymienionych w formularzu;

d) niepodpisane

6. Przyjęcie oferty oznacza zawarcie umowy sprzedaży w trybie przetargu i upoważnia

sprzedającego do wystawienia na rzecz kupującego faktury VAT za przedmiot

sprzedaży.

7. Każdy Oferent może złożyć tylko jedną ofertę na jeden zbędny środek

niskocenny.

8. Wydane przedmiotów przetargu nastąpi w terminie do 7 dni od ogłoszenie wyników

na stronie Nadleśnictwa oraz tablicy ogłoszeń.

9.Należy dołączyć podpisaną klauzulę informacyjną przetwarzania danych

osobowych stanowiący załącznik nr 2 do niniejszego ogłoszenia

10. Przedmioty opisane powyżej można obejrzeć w siedzibie Nadleśnictwa Okonek

ul. Kolejowa 16 w Okonku, w dni robocze od godz. 7:15 do godz. 14.15 Osoba do

kontaktu – Maciej Naus 530 349 060 lub Katarzyna Iwaniuk tel. 538 106 497

Załączniki

1. Formularz ofertowy

2.  Klauzula informacyjna o przetwarzaniu danych osobowych.

Nadleśniczy
Nadleśnictwa Okonek 

Zbigniew Dolla
/podpisano elektronicznie/


		2025-11-13T12:31:04+0000
	Zbigniew Dolla




